
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
 17.02.2023 г.                                                                                                              № 11 

 

с. Щербаки 
 

 

 

О внесении изменений в Реестр 

Муниципальной казны Единого реестра 

муниципальной собственности 

  

       Руководствуясь Уставом Щербакинского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области, Положением «Об  управлении  

муниципальной собственностью Щербакинского  сельского поселения», 

утвержденным Решением Совета Щербакинского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области от 11.02.2011г. № 20, 

выписками из ЕГРН. 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

    1. Включить в казну Щербакинского сельского поселения  и в реестр 

объектов муниципальной собственности Щербакинского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области земельный участок 

КН/УН 55:24:000000:1705, земельный участок КН/УН 55:24:080503:225, 

земельный участок КН/УН 55:24:080504:172, земельный участок КН/УН 

55:24:080503:226 согласно приложению №1к настоящему постановлению. 

          2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике» 

Щербакинского сельского поселения и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте:  www.sargat.omskportal.ru. 

  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Щербакинского   

сельского поселения                                                                     В.С. Лукащук  

              



Приложение № 1 к Постановлению 

Администрации Щербакинского 

сельского поселения Саргатского 

                                                                                                                                                          муниципального района  

                                                                                                                                                          от 17.02.2023. г. № 11 

 

Перечень земельных участков, подлежащих включению в казну Щербакинского сельского поселения  

Саргатского муниципального района Омской области 

№ 

п/

п 

Наименование 

нефинансового 

актива 

Адрес места 

нахождения, 

вид категории 

Едини

ца 

изме- 

рения 

кол-во 

Площадь 

земельных 

участков, 

кв.м. 

Кадастровая 

стоимость 

земельных 

участков, 

руб. 

Размер доли в праве 

Щербакинского 

сельского поселения 

 

1 

Земельный участок   

к.н 

55:24:000000:1705 

Омская область, 

Саргатский  

муниципальный 

район, 

Щербакинское 

сельское 

поселение 

земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

шт 1      1534973 2455956,8 

в собственности у 

Щербакинского 

сельского поселения 

(100%) 

2 

 

 

 

 

 

 

 

Земельный участок  

к.н 55:24:080504:172 

 

 

 

 

 

 

Омская область, 

Саргатский 

муниципальный 

район, 

Щербакинское 

сельское 

поселение 

земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

шт 1 
 

1534972 
2072212,2 

в собственности у 

Щербакинского 

сельского поселения 

(100%) 



3 

Земельный участок  

к.н 55:24:080503:225 

 

 

Омская область, 

Саргатский 

муниципальный  

район, 

Щербакинское 

сельское 

поселение 

земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

шт 1 1227880 1534850 

в собственности у 

Щербакинского 

сельского поселения 

(100%) 

4 

Земельный участок  

к.н 55:24:080503:226 

 

Омская область, 

Саргатский 

муниципальный  

район, 

Щербакинское 

сельское 

поселение 

земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

шт 1 306713 383391,25 

в собственности у 

Щербакинского 

сельского поселения 

(100%) 

  6446410,25  

 

 


